柳州市扶贫开发办公室
柳州市财政局
柳扶办发〔2017〕27号

关于下达2017年柳州市财政
扶贫资金（第四批）及项目报备的通知

融水、融安县扶贫办、财政局：

现将2017年柳州市财政扶贫资金（第四批）计划指标及项目报备的通知下达给你们（资金指标分配表详见附件），并将有关事项通知如下：

一、资金指标及分配

本次下达的2017年柳州市财政扶贫资金（第四批）总额51万元，从市扶贫办相关工作经费中调整解决。

二、建设内容
本次下达的资金51万元，建设内容由各县根据实际情况自行确定，具体项目安排由县审定并做好报备。

三、其他要求

（一）对资金使用管理，包括资金补助标准、资金拨付、资金报账、绩效评价、监督检查等，严格按照自治区、柳州市相关文件执行。

（二）屯级道路建设标准，按照柳政办[2017]89号文件执行。

（三）各县要求在2018年1月30日前完成向市扶贫办、财政局报备资金分配方案和项目计划。

（四）本批资金和项目要求在2018年6月30日前实施完毕并完成报账。

附件：2017年柳州市财政扶贫资金(第四批)分配计划表
柳州市扶贫开发办公室      柳 州 市 财 政 局
              2017年12月18日
  公开方式：主动公开
柳州市扶贫开发办公室                      2017年12月18日印发

文件

PAGE
1